
 

Olesno, dn. 05.04.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 
Zamawiający informuje, że w dniu 05.04.2023 r. o godz. 10:00 odbyło się otwarcie ofert w przetargu 
pn: „Modernizacja dróg w gminie Olesno”. 
 
Zadanie częściowe 1 
Przebudowa ulicy Budowlanych w Oleśnie wraz z budową nowego wodociągu 
 
Złożono 4 oferty  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
(brutto) 

Gwarancja 
(lata) 

1. 
PD TRAKT Sp. z o.o. Sp. k.  
46-200 Kluczbork, ul. Matejki 1 

672.930,56 6 

2. 
VIANKO sp. z o.o.  
47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 

622.089,90 6 

3. 
REMOST sp. z o.o., sp. k., 
46-300 Olesno, ul. Wielkie Przedmieście 26 

719.251,96 6 

4. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

773.921,22 6 

            
 
Zadanie częściowe 2 
Kompleksowa przebudowa ul. Pieloka w Oleśnie 
 
Złożono 3 oferty  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
(brutto) 

Gwarancja 
(lata) 

1. 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 

6.449.507,46 6 

2. 
VIANKO sp. z o.o.  
47-120 Zawadzkie, ul. Waryńskiego 3 

5.674.983,84 6 

3. 
Firma Usługowo – Handlowa Maciej Dobosz  
42-160 Krzepice, ul. Kuźniczka 32 

2.140.000,00 6 

 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania zamówienia, 
okres gwarancji i warunki płatności. 
 
 


